見本５
選挙運動用ポスター作成契約書

発注者　　　　　　　　             　　　（以下「甲」という。）と

受注者　　　　　　             　　　　　（以下「乙」という。）の間に、選挙運動用ポスターの作成について、次のとおり契約を締結する。

第１条  契約する選挙運動用ポスターの規格品質、数量、契約単価、契約金額は以下のとおりとする。

１  規格品質
２  数量　　　   　   　　　　　　　　　　　枚
３  契約単価　   　   １枚当たり　　        円
４　契約金額　　　    　　　　　　　　　　　円
第２条　納入期限は、平成３０年　　　月　　　日とする。

第３条　この契約に定めるもののほか、必要な事項は、甲乙協議して定めるものとする。

平成３０年    月    日
（甲）  柳川市議会議員一般選挙  候補者

氏    名                              印

住    所

（乙）  住    所

名    称                              印
代 表 者                              印